[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2020  года                            № 95
О внесении изменений в  Положение о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением от 14.04.2016 г. №84
На основании протеста Прокуратуры Волосовского района №07-17-2020 от 15.07.2020 г., в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление от 14.04.2016 г. №84 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» внести  следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Положения  удалить с изменением последующей нумерации.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабского сельского поселения:

Н.А.Спирин